modalidad prestacional denominada “Trabajo en Equipo por Horas”, cuya rendición y control 

será a mes vencido y estará a cargo de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la 

Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable. 

Artículo 2°: Fíjese el valor unitario por hora de servicio en la suma de $ 205 (PESOS DOSCIENTOS 

CINCO). Los pagos aquí dispuestos serán el resultado de la suma de aquellas horas de servicio 

realizadas por cada agente - fuera de su horario habitual -, rendidas y certificadas  

mensualmente. 

Artículo 3°: Los agentes alcanzados por el presente Decreto serán determinados de acuerdo a